TỔ CHỨC TÍN DỤNG
(Tên tổ chức tín dụng được phép)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số …………….
	[bookmark: _GoBack]………….., ngày … tháng … năm …

[bookmark: chuong_phuluc_1_name][bookmark: chuong_phuluc_1_name_name]GIẤY XÁC NHẬN MANG NGOẠI TỆ TIỀN MẶT,
ĐỒNG VIỆT NAM TIỀN MẶT RA NƯỚC NGOÀI
Trên cơ sở đề nghị ngày … tháng … năm … của:
Ông/Bà: ......................................................................................................................
Nơi thường trú: ..........................................................................................................
Hộ chiếu số: ………………..........…………………. cấp ngày …………. tại ...............
Ngân hàng chúng tôi xác nhận số ngoại tệ tiền mặt, đồng Việt Nam dưới đây:
1. Ngoại tệ:
- Số tiền bằng số: .........................................................................................................
- Số tiền bằng chữ: ......................................................................................................
- Nguồn gốc ngoại tệ:
• Số lượng mua của ngân hàng: ..................................................................................
• Số lượng rút từ tài khoản ngoại tệ: ............................................................................
• Từ các nguồn khác: ...................................................................................................
2. Đồng Việt Nam:
- Số tiền bằng số: ..........................................................................................................
- Số tiền bằng chữ: .......................................................................................................
mang qua cửa khẩu: .....................................................................................................
Mục đích mang ra nước ngoài: .....................................................................................
Giấy xác nhận này có hiệu lực đến hết ngày: ...............................................................
Ông/Bà ……………… phải chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của Nhà nước về quản lý ngoại hối trong việc mang ngoại tệ tiền mặt, đồng Việt Nam tiền mặt ra nước ngoài.
	Nơi nhận:
- Cá nhân được cấp Giấy xác nhận;
- Lưu.
	TỔNG GIÁM ĐỐC/GIÁM ĐỐC
(hoặc Người được ủy quyền)
(Ký tên và đóng dấu)

......................................